
Uchwała Nr XIV /119/2007
Rady  Miejskiej Starogardu Gdańskiego

                                        z dnia 26 września  2007 roku
 
w  sprawie  określenia  wzorów  formularzy  niezbędnych  do  wymiaru  i  poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie  
gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12  
stycznia 1991 roku  o podatkach  i opłatach lokalnych1 (DzU  z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze  
zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (DzU z  
2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami), i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 rok  
o podatku leśnym (DzU z 2002 Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) 

Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje :

§ 1

   W zakresie podatku od nieruchomości określa się następujące formularze:
1/  wzór  informacji  w  sprawie  podatku  od  nieruchomości   /IN-1/ stanowiący 
załącznik
     nr 1  do niniejszej uchwały,
2/ wzór deklaracji na podatek od nieruchomości  /DN-1/ stanowiący załącznik nr 2
    do niniejszej uchwały.

§ 2
 
    W zakresie podatku rolnego określa się następujące formularze:
1/ wzór informacji w sprawie podatku rolnego  /IR-1/ stanowiący załącznik nr 3
     do niniejszej uchwały,
2/ wzór deklaracji na podatek rolny  /DR-1/ stanowiący załącznik nr 4
    do niniejszej uchwały.
                                                                   § 3

      W zakresie podatku leśnego określa się następujące formularze:
1/ wzór informacji w sprawie podatku leśnego  /IL-1/ stanowiący załącznik nr 5
     do niniejszej uchwały,
2/ wzór deklaracji na podatek leśny  /DL-1/ stanowiący załącznik nr 6 
     do niniejszej uchwały.

§ 4

     Określa się wzór informacji w sprawie podatków pobieranych w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego /IŁ-1/ stanowiący załącznik nr 7  do niniejszej uchwały.

§ 5
      
        Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.



§ 6

         Traci moc uchwała nr XXXVIII/351/2005 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego  
z dnia 7 grudnia 2005 roku w sprawie określenia wzorów formularzy niezbędnych do  
wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego.
                                                                  

§ 7

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  
Urzędowym Województwa  Pomorskiego,  z  mocą  obowiązującą  od  1  stycznia  2008 
roku.

                      Przewodnicząca Rady Miejskiej
                             Starogardu Gdańskiego

                     Helena Bugaj



Uzasadnienie

        Wypełniając dyspozycję art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  o podatkach  

i opłatach lokalnych, art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym i  

art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym oraz w związku z  

wymogami rozporządzenia M. F. z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie ewidencji podatkowej 

nieruchomości  zachodzi  konieczność  zmiany  treści  formularzy  informacji  i  deklaracji  

podatkowych  w  zakresie  podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego  i  podatku  leśnego.  

Zmiany te mają charakter redakcyjny, które umożliwią podatnikom prawidłowe wypełnienie,  

wyliczenie i zaokrąglenie do pełnych złotych zobowiązania podatkowego.


